乙方所有水电材料、板材、油漆等主要材料进场均要提前通知甲方验收，只有符合合同要求且经甲方验收合格的材料才可以用于本工程。否则，由乙方承担相关责任。
三、验收
1、隐蔽工程完工，进行下道工序覆盖前，乙方需通知甲方进行验
收，甲方验收合格后才可进入下道工序。
2、完工验收，工程全部完工，乙方通知甲方进行验收。
3、验收发现不合格的地方乙方及时进行整改。
四、工期
本合同工程乙方在20xx年11月19日进场，20xx年1月10日完工。
五、合同价格
除合同明确的甲供材料外，乙方完成本合同所有本房产的装修项目的费用采取总价包干的承包方式。双方约定的合同总价为叁万壹仟元整（￥31,000.00元）。此费用包含乙方为完成本合同全部项目所需的所有材料费（除合同约定的甲供材料）、设备（工具）使用费、材料搬运费、运输费、垃圾清运费、人工费、管理费、利润等所有需要发生的费用。
六、支付方式
1、双方约定，合同总价承包费用分四次支付。
第一次付款在乙方水电材料全部进场并经甲方验收合格后，支付合同总价的30%，为9,300元；
第二次付款在乙方木工材料全部进场并经甲方验收合格后，支付合同总价的35%，为元；
第三次付款在乙方油材料全部进场并经甲方验收合格后，支付合同总价的20%，为6,200元；
第四次付款在工程全部完工并经验收合格后一周后支付合同余